
Кој iPhone е вистинскиот за тебе
Спореди

Купи сегаКупи сега Купи сега Купи сега Купи сега

Дисплеј Super Retina XDR

Технологија ProMotion

Дисплеј Always-On
секогаш вклучен екран)

Титаниум со текстуриран 
заден капак од матирано 

стакло

Копче за активирање

Титаниум со текстуриран 
заден капак од матирано 

стакло

Копче за активирање

Алуминиум со заден капак од 
обоено стакло

Прекинувач за ѕвонење/
исклучување на звучни 

известувања

Алуминиум со заден капак од 
обоено стакло

Прекинувач за ѕвонење/
исклучување на звучни 

известувања

Алуминиум и стакло 

Прекинувач за ѕвонење/
исклучување на звучни 

известувања

Чип А17 Pro
со шестјадрен процесор

Чип А17 Pro
со шестјадрен процесор

Бионички чип А16 со 
петјадрен процесор

Бионички чип А16 со 
петјадрен процесор

Бионички чип А15
со четиријадрен процесор

10х опсег на оптички зум 6х опсег на оптички зум 4х опсег на оптички зум 4х опсег на оптички зум 1х опсег на оптички зум

Автоматско повикување на 
итните служби

Автоматско повикување на 
итните служби преку сателит

Детектирање сообраќајна 
несреќа

Помош на пат преку сателит

Автоматско повикување на 
итните служби

Автоматско повикување на 
итните служби преку сателит

Детектирање сообраќајна 
несреќа

Помош на пат преку сателит

Автоматско повикување на 
итните служби

Автоматско повикување на 
итните служби преку сателит

Детектирање сообраќајна 
несреќа

Помош на пат преку сателит

Автоматско повикување на 
итните служби

Автоматско повикување на 
итните служби преку сателит

Детектирање сообраќајна 
несреќа

Помош на пат преку сателит

Автоматско повикување на 
итните служби

-

-

-

До 29 часа 
репродукција на видео

До 23 часа
репродукција на видео

До 26 часа
репродукција на видео

До 20 часа
репродукција на видео

До 15 часа 
репродукција на видео

USB-C

Поддржува USB 3 за до 20 
пати побрзи трансфери

USB-C

Поддржува USB 3 за до 20 
пати побрзи трансфери

USB-C

Поддржува USB 2

USB-C

Поддржува USB 2

Lightning 

Поддржува USB 2

Face ID Face ID Face ID Face ID Touch ID

Поддржува 
супербрза 5G мрежа 

Поддржува 
супербрза 5G мрежа 

Поддржува 
супербрза 5G мрежа 

Поддржува 
супербрза 5G мрежа 

5G мрежа

Професионален систем на  
камери I 48 MP главна 
ултраширока I Telephoto

Фотографии со супервисока 
резолуција (24МР и 48МР)

ВВтора генерација на портрет 
со подобрување на фокус и 
длабочина на фотографиите 

Професионален систем на  
камери I 48 MP главна 
ултраширока I Telephoto

Фотографии со супервисока 
резолуција (24МР и 48МР)

ВВтора генерација на портрет 
со подобрување на фокус и 
длабочина на фотографиите 

Напреден систем на камери I
48 MP главна ултраширока I

Telephoto

Фотографии со супервисока 
резолуција (24МР и 48МР)

ВВтора генерација на портрет 
со подобрување на фокус и 
длабочина на фотографиите

Напреден систем на камери I
48 MP главна ултраширока I

Telephoto

Фотографии со супервисока 
резолуција (24МР и 48МР)

ВВтора генерација на портрет 
со подобрување на фокус и 
длабочина на фотографиите

Напреден систем на камера
12MP Предна камера  

Dynamic Island

Нов начин за интеракција 
со iPhone

Dynamic Island

Нов начин за интеракција 
со iPhone

Dynamic Island

Нов начин за интеракција 
со iPhone

Dynamic Island

Нов начин за интеракција 
со iPhone

Дисплеј Super Retina XDR

Технологија ProMotion

Дисплеј Always-On
(секогаш вклучен екран)

Дисплеј 
Super Retina XDR

Дисплеј 
Super Retina XDR

Дисплеј 
Retina HD


